
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°   333   del   13/10/2015

Oggetto:

MODIFICA  DELIBERAZIONE  G.C.  N.  238  DEL  01.07.  2015  DI 
APPROVAZIONE ED ASSEGNAZIONE DEGLI OBIETTIVI AI FINI 
DELLA  VALUTAZIONE  DELLE  PERFORMANCE  PER  L'ANNO 
2015.

L'anno duemilaquindici, addì tredici del mese di ottobre, nella solita sala del Civico 
Palazzo San Giorgio Sala Giunta del Palazzo Comunale, previo esaurimento delle 
formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunito sotto la presidenza del  
Sindaco CONCETTA PALAZZETTI la Giunta Comunale. Partecipa all’adunanza ed 
è incaricato della redazione del presente verbale  il Segretario Generale   SANTE 
PALMIERI.
Intervengono i Signori:

Cognome e Nome Qualifica  Presenze
PALAZZETTI CONCETTA Sindaco SI
FAVA CRISTINA Vice Sindaco NO
TERUGGI SANDRO Assessore SI
MARTINOTTI FRANCESCO Assessore SI
GIORIA CARLO Assessore SI
CAPRIOGLIO ORNELLA Assessore SI
CARMI DARIA Assessore SI

PRESENTI: 6                    ASSENTI: 1

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la 
Giunta Comunale a trattare l’argomento di cui in oggetto.

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale)



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
• con deliberazione G.C. n. 238 del 01.07.2015 sono stati approvati ed assegnati 

alla  Dirigenza  di  Settore  dell’Ente  gli  obiettivi  ai  fini  della  valutazione  delle 
performance per l’anno 2015, contenuti nell’Allegato A) della stessa;

• con verbale dell’Organismo Indipendente di Valutazione n. 10 dell'8.10.2015 si 
rileva  la  necessità  di  introdurre un nuovo obiettivo  di  performance in  capo al 
Dirigente del Settore Gestione Urbana e Territoriale relativo alla “Progettazione 
esecutiva necessaria  all'avvio delle Opere di Urbanizzazione P.I.P. 5 - Lotto di 
intervento n. 1 - Esecuzione viabilità, fognatura acque bianche e nere”, inserito 
nel programma territoriale integrato dell’Area Casalese;

• l’Organismo Indipendente di Valutazione, all’interno dello stesso verbale sopra 
citato, rileva inoltre, a seguito delle nuove attività assegnate al Settore Gestione 
Urbana e Territoriale, di rimodulare la scadenza per la realizzazione dell’obiettivo 
inerente la “Progettazione esecutiva e dei servizi  di  ingegneria ed architettura 
accessori al fine di consentire la rilocalizzazione della Scuola Media A. Trevigi 
presso  l'edificio  Cova-Adaglio”,  prorogandola  al  31  dicembre  2015; 
l’approvazione  del  progetto,  rispetto  alla  versione  precedente  dell’obiettivo, 
avverrà successivamente;

Ricordato che con deliberazione G.C. n. 12 del  24.01.2012 è stato approvato il  
sistema  di  misurazione  e  valutazione  della  performance  organizzativa  ed 
individuale dell’Ente;

Ritenuto, per le motivazioni di cui sopra, di modificare la deliberazione G.C. n. 238 
del 01.07.2015, relativamente agli obiettivi  di performance assegnati al Dirigente 
del Settore Gestione Urbana e Territoriale;

Visto il D.Lgs 267/2000 e s.m.i.;
Visto lo Statuto Comunale;

Visto l’allegato parere favorevole tecnico espresso dal Responsabile del Servizio, ai 
sensi dell'art. 49 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 non rilevando nella specie quello relativo  
alla regolarità contabile;

All’unanimità di voti espressi a termini di legge

D E L I B E R A

1. di  modificare  la  deliberazione  G.C.  n.  238  del  01.07.2015  relativamente  agli 
obiettivi  di performance assegnati  al  Dirigente del Settore Gestione Urbana e 
Territoriale;

2. di dare atto che a seguito della modifica approvata, gli obiettivi assegnati, di cui 
al punto precedente, sono quelli riportati nell’Allegato A).

STABILISCE INOLTRE

col voto unanime dei presenti, palesemente reso, l'immediata eseguibilità ai sensi 
dell'art. 134 comma 4° D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

^*^*^

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale)



➢ Il Responsabile del Procedimento: Dott. Sante Palmieri

Letto approvato e sottoscritto.

Il  Sindaco Segretario Generale 
 Concetta Palazzetti/ArubaPEC S.p.A. Sante Palmieri / INFOCERT SPA 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale)


	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	N° 333 del 13/10/2015
	Cognome e Nome
	Qualifica
	Presenze
	PALAZZETTI CONCETTA

	Sindaco
	FAVA CRISTINA

	Vice Sindaco
	TERUGGI SANDRO

	Assessore
	MARTINOTTI FRANCESCO

	Assessore
	GIORIA CARLO

	Assessore
	CAPRIOGLIO ORNELLA

	Assessore
	CARMI DARIA

	Assessore
	LA GIUNTA COMUNALE



	D E L I B E R A
	Il Responsabile del Procedimento: Dott. Sante Palmieri


